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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 30 Жени/F, 200m Слободно/Free 11 - 12 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:03.74 Анастасија Богдановска MKD
Незванични MKD - 16 2:03.74 Симона Маринова
Незванични MKD - 14 2:04.20 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 2:12.89 Весна Стојановска

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Petra Novovic 10 Spartak, SU 2:21.22 476 32.50 36.15 36.86 35.71
2. Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE 2:26.62 425 35.34 39.45 36.94 34.89
3. Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 2:27.05 422 33.58 37.50 38.68 37.29
4. Riga Beqiri 10 Step, PR 2:28.77 407 33.46 37.99 39.61 37.71
5. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 2:35.60 356 34.94 39.80 42.25 38.61
6. Nikolina Stojkovic 10 Dubočica, LE 2:41.25 320 37.96 41.30 42.63 39.36
7. Toska Thaci 10 Step, PR 2:41.75 317 35.61 40.54 43.23 42.37
8. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 2:45.95 293 36.27 42.87 44.38 42.43
9. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 2:48.34 281 36.88 43.12 44.86 43.48

10. Nikolina Urosevic 11 Viking, PA 3:04.86 212 42.16 48.35 48.66 45.69
11. Bistra Gruevska 11 Skopje, SK 3:23.39 159 44.42 51.64 53.92 53.41

Дисциплина 30 Жени/F, 200m Слободно/Free 13 - 14 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:03.74 Анастасија Богдановска MKD
Незванични MKD - 16 2:03.74 Симона Маринова
Незванични MKD - 14 2:04.20 Весна Стојановска

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Sara Jankovik 08 Skopje, SK 2:07.35 649 29.54 32.26 32.86 32.69
2. Kaltra Meca 08 Te Stela SA, TI 2:08.61 630 30.18 32.31 33.35 32.77
3. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 2:12.43 577 30.88 33.79 34.53 33.23
4. Jelena Marić 08 Montenegro, KO 2:16.92 522 31.89 33.79 35.81 35.43
5. Olta Berisha 08 Step, PR 2:17.09 520 32.25 34.96 35.46 34.42
6. Adora Hoxha 09 Step, PR 2:18.50 505 32.37 35.85 36.19 34.09
7. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 2:20.32 485 31.96 35.41 36.68 36.27
8. Maša Kavić 09 Olymp, BL 2:22.38 465 32.23 36.45 37.43 36.27

Дисциплина 30 Жени/F, 200m Слободно/Free 15 - 18 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:03.74 Анастасија Богдановска MKD
Незванични MKD - 16 2:03.74 Симона Маринова
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Lena Stoiljkovski 06 Proleter, ZR 2:05.11 685 29.52 31.81 31.83 31.95
2. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 2:11.91 584 30.52 32.70 34.52 34.17
3. Fjorda Shabani 04 Otrila, PR 2:12.25 580 30.18 33.06 34.42 34.59
4. Ivana Nedelkoska 06 Skopje, SK 2:14.84 547 31.81 34.65 34.72 33.66
5. Jovana Nedelkoska 06 Skopje, SK 2:15.95 534 31.33 34.41 35.59 34.62
6. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 2:21.47 474 32.56 37.24 36.54 35.13
7. Rosana Gosheva 07 Skopje, SK 2:27.08 421 33.37 37.45 38.26 38.00
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 30, Жени/F, 200m Слободно/Free

Дисциплина 30 Жени/F, 200m Слободно/Free Отворено/Open
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:03.74 Анастасија Богдановска MKD
Незванични MKD - 16 2:03.74 Симона Маринова
Незванични MKD - 14 2:04.20 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 2:12.89 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:25.66 Мирјана Бошевска

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Lena Stoiljkovski 06 Proleter, ZR 2:05.11 685 29.52 31.81 31.83 31.95
2. Sara Jankovik 08 Skopje, SK 2:07.35 649 29.54 32.26 32.86 32.69
3. Kaltra Meca 08 Te Stela SA, TI 2:08.61 630 30.18 32.31 33.35 32.77
4. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 2:11.91 584 30.52 32.70 34.52 34.17
5. Fjorda Shabani 04 Otrila, PR 2:12.25 580 30.18 33.06 34.42 34.59
6. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 2:12.43 577 30.88 33.79 34.53 33.23
7. Ivana Nedelkoska 06 Skopje, SK 2:14.84 547 31.81 34.65 34.72 33.66
8. Jovana Nedelkoska 06 Skopje, SK 2:15.95 534 31.33 34.41 35.59 34.62
9. Jelena Marić 08 Montenegro, KO 2:16.92 522 31.89 33.79 35.81 35.43

10. Olta Berisha 08 Step, PR 2:17.09 520 32.25 34.96 35.46 34.42
11. Adora Hoxha 09 Step, PR 2:18.50 505 32.37 35.85 36.19 34.09
12. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 2:20.32 485 31.96 35.41 36.68 36.27
13. Petra Novovic 10 Spartak, SU 2:21.22 476 32.50 36.15 36.86 35.71
14. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 2:21.47 474 32.56 37.24 36.54 35.13
15. Maša Kavić 09 Olymp, BL 2:22.38 465 32.23 36.45 37.43 36.27
16. Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE 2:26.62 425 35.34 39.45 36.94 34.89
17. Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 2:27.05 422 33.58 37.50 38.68 37.29
18. Rosana Gosheva 07 Skopje, SK 2:27.08 421 33.37 37.45 38.26 38.00
19. Riga Beqiri 10 Step, PR 2:28.77 407 33.46 37.99 39.61 37.71
20. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 2:35.60 356 34.94 39.80 42.25 38.61
21. Nikolina Stojkovic 10 Dubočica, LE 2:41.25 320 37.96 41.30 42.63 39.36
22. Toska Thaci 10 Step, PR 2:41.75 317 35.61 40.54 43.23 42.37
23. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 2:45.95 293 36.27 42.87 44.38 42.43
24. Ana Pllana 12 Step, PR 2:47.13 287 37.35 42.88 44.42 42.48
25. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 2:48.34 281 36.88 43.12 44.86 43.48
26. Nikolina Urosevic 11 Viking, PA 3:04.86 212 42.16 48.35 48.66 45.69
27. Bistra Gruevska 11 Skopje, SK 3:23.39 159 44.42 51.64 53.92 53.41
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